
OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM 

NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ 

POWIATOWEGO CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO                       

IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ  

W JAWORZE 

 

 

 Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. KEN w Jaworze,                        

ul. Wrocławska 30a działając na podstawie Zarządzenia nr 49/2015 Starosty Jaworskiego            

z dnia 04.11.2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego powiatu jaworskiego, w który wyposażone są jednostki budżetowe                           

oraz Uchwały Zarządu Powiatu 123/2016 z dnia 24.05.2016 ogłasza przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż n/w maszyn: 

1/ Szlifierka do płaszczyzn SPD-40; nr fabr. 262, nr inw. 8/IV/C-7, rok produkcji – 1990 r. 

2/ Tokarka TUM 25B, nr inw. 18/IV/C-24,  rok produkcji – 1975 r. 

Zasady postępowania i informacje szczegółowe: 

1. Przetarg odbędzie się w dniu 29 czerwca 2016 r. o godz. 10.00 w Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego – Pracownie Ćwiczeń Praktycznych,                           

59-400 Jawor, ul. Dworcowa 10. 

2. Cena wywoławcza: 

-  Szlifierka  do płaszczyzn SPD-40 - 25 000 zł. 

- Tokarka TUM 25B – 2 000 zł.  

3. Minimalna wartość postąpienia wynosi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej                                  

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

-  Szlifierka  do płaszczyzn SPD-40.– minimalna wartość postąpienia –  250 zł. 

- Tokarka TUM 25B– minimalna wartość  postąpienia  -  20 zł 

4. Przedmioty przetargu można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 14.00 

począwszy od dnia ogłoszenia do dnia 28.06.2016 r. 

5. Osobą uprawnioną z ramienia Sprzedającego do kontaktów z licytantami jest:                         

Pan Jerzy Grzywa, tel. 695 795 071 

 

 



 

 

Wadium 

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne lub prawne, które najpóźniej w dniu                    

28 czerwca 2016 r. do godz. 14.00 wpłacą wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

danej maszyny na rachunek bankowy: 

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze,                                      

59-400 Jawor ul. Wrocławska 30A 

Bank BGŻ BNP PARIBAS S.A. 05 1600 1462 0006 2052 0778 6151 
 
2. Dowód wniesienia wadium przez licytanta należy przedłożyć prowadzącemu przetarg 

przed jego rozpoczęciem. Osoba przystępująca do przetargu powinna posiadać ze sobą 

dowód tożsamości. 

3. Wadium wpłacone przez licytantów, którzy nie nabędą przedmiotu przetargu zostanie 

zwrócone po zakończeniu przetargu. Wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone 

na poczet ceny. 

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

1. Przetarg odbędzie się w dniu 29 czerwca 2016 r. o godzinie 10.00  w PCKZiU Pracownie 

Ćwiczeń Praktycznych ul. Dworcowa 10 – biuro kierownika (I Piętro). 

2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie do 7 dni od rozstrzygnięcia 

przetargu. 

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia. 

Zastrzeżenia i uwagi: 

1. Zastrzega się możliwość odwołania przetargu. 

2. Osoba reprezentująca inną osobę fizyczną lub prawną (również współmałżonka), winna 

okazać się stosowną dokumentacją potwierdzającą pełnomocnictwo do reprezentowania. 

 

 

- 


